
事 業 所 名

所 在 地

CO-WORK　YATANO

小松市矢田野町ミ３０番地

兎夢創家

小松市大領町ロ２２３番地

三草二木西圓寺

小松市野田町丁６５番地

ひまわり工房

小松市園町ハ３６番地１　小松織物会館

いおり

小松市今江町５丁目２５８番地１

まままんま工房　ふう

小松市問屋町２９番地

やまとと　やまととプラス

小松市串町35番地17

夢ファクトリーえん

加賀市潮津町ム６９番地１

夢ファクトリーてどり

能美市北市町リ１０１番地１

就労継続支援Ａ型事業所　三つ星

加賀市篠原町セ２番地８

株式会社ライフライン

加賀市湖城町2丁目335番地

ワークセンター星が岡

能美市和気町ヤ４－５

金沢クリーンワークス

金沢市磯部町ホ25番地１

CoCo金沢

金沢市福増町北1358番地

ワークショップひなげしリサイクル工場

金沢市福増町北２０４－２２

Share金沢ワークセンター

金沢市若松町セ１０４番地１

ふれあい工房たんと御所

金沢市御所町イ２１番地５

self-A・Aid駅西

金沢市駅西本町２丁目５番16号

self-A・Ｂ２金沢

金沢市しじま台２丁目28番地10　セントラフォーレ102号室

インテグラルワークス金沢中央

金沢市間明2丁目55

令和6年度　工賃（賃金）実績一覧

石川県内の就労関係施設・事業所の工賃（賃金）について公表しています。平均工賃（賃金）額は以下の条件で算定しています。

①対象期間は令和６年４月から令和７年３月までの１２カ月間です。

②対象期間内に石川県内で、次のサービスを提供した施設・事業所を対象にしています。

　・就労継続支援事業所A型

圏 域

　・就労継続支援事業所B型

③平均工賃（賃金）の算定式は以下のとおりです。

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考

南加賀 10 114,654 円

93,770 円

ＮＯ 定 員

40就労継続支援Ａ型 南加賀

〃

4

南加賀

20

サ ー ビ ス 種 別

2 〃

〃10

14

3 〃

1

南加賀 20〃 91,009 円

10

84,353 円10
石川中央
（金沢）

20 79,131 円

20

石川中央
（金沢）

20

75,446 円

77,491 円

68,941 円

6

〃

8 〃 南加賀

南加賀

7 〃

5

〃

〃

10

南加賀 15

〃

20

南加賀

77,842 円

144,478 円

85,136 円20

10

96,821 円

80,657 円

30

20

17 〃

南加賀

10

122,631 円

〃

11

9

76,070 円

石川中央
（金沢）

15

13

89,828 円

南加賀

〃

〃

石川中央
（金沢）

20

〃19

石川中央
（金沢）

86,989 円

〃
石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

18

12 〃 南加賀 79,747 円

87,816 円

16

石川中央
（金沢）

19

10

　・就労継続支援事業所A型

　　年間の賃金支払総額÷賃金支払対象者の総数

　・就労継続支援事業所B型

　　年間の工賃支払総額÷（年間延べ利用者数÷年間開所日数）÷年間開所月数

　　※就労継続支援事業所B型の算定式は令和５年度に変更されました。

〃 南加賀 20 90,378 円



事 業 所 名

所 在 地
圏 域

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考ＮＯ 定 員サ ー ビ ス 種 別

うちくるアシスト

金沢市福久１丁目１０６番地

ヴィストジョブズ金沢入江

金沢市入江２丁目８２番地１エビアビル１階

self－Aオンステージ三口新町

金沢市三口新町4丁目2-12

リハビリ型就労スペース「リハス」

金沢市諸江町上丁３０７番地２５号

ジョブタス金沢事業所

金沢市福増町北840番地１

やよい

金沢市弥生２丁目９番１０号

煌めき工房

金沢市若宮町ホ３１－１

みらい

金沢市本町１丁目８番１８号－２０１

self－A・ハニービー神田

金沢市神田２丁目２－１９

self－A・ハニービー泉が丘

金沢市伏見新町２７８番１

self－Aハニービー金沢駅東

金沢市京町２９番１１号

self－Aハニービー駅西新町

金沢市駅西新町１丁目３８番６号

self-A・ハニービー額新保

金沢市額新保３丁目２５７番地

ＶＳサポート

金沢市彦三町2丁目1番10号 真和ビル１Ｆ

富士リネン株式会社　金沢工場

金沢市矢木２丁目２９

やくしん

金沢市福久東１丁目８８番地

マホガニー

金沢市森戸1丁目101

えがお工房８クリーン

金沢市駅西新町１丁目39番10号

なでしこ

金沢市専光寺町レ４番５

B's Work

白山市北安田町５４８番地２

美川３７Ｗｏｒｋ

白山市美川中町ロ２２１－１

サンケアワークス

白山市田中町１２３番地１０

就労支援隊あくと

白山市殿町１０番地１

だんろ

白山市鹿島町ち１１１番地１

ゆらく

白山市徳丸町562-1

self-A・A-rise白山事業所

白山市徳丸町367番地1-2

サニーメイト福祉工場

野々市市末松２丁目２３９番地

鬍鬚張魯肉飯金沢工大前店

野々市市高橋町２０－５

石川中央
（金沢）

34 〃
石川中央
（金沢）

45 〃

石川中央

152,669 円

25

石川中央

76,837 円

20

石川中央 83,110 円

72,644 円

92,340 円

10

20

20 79,458 円

〃

石川中央
（金沢）

〃

〃

27 〃

〃31

32

30

20

12

94,537 円

20

85,506 円

96,764 円

87,956 円

83,436 円

20

石川中央
（金沢）

10

石川中央
（金沢）

〃

38
石川中央
（金沢）

〃

石川中央

47 〃 石川中央

44

石川中央
（金沢）

20 80,187 円

20

20

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

20

79,204 円

75,936 円

72,056 円

97,007 円

84,442 円

89,193 円

59,771 円

〃 石川中央

15

72,229 円

79,956 円

〃

85,006 円

80,025 円

40

20

24

33 〃

〃

81,589 円

41

〃 石川中央

20

〃 石川中央 20

40

43

石川中央48

46 〃

20

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

20

21 〃
石川中央
（金沢）

32

22

23 〃

123,400 円

26 〃
石川中央
（金沢）

20

25 〃

35 〃

37 〃

28 〃

36

20

20

79,215 円

42

〃

〃

39

石川中央
（金沢）

29

石川中央
（金沢）

20 81,536 円

〃

84,471 円

30

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

20

〃

石川中央
（金沢）



事 業 所 名

所 在 地
圏 域

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考ＮＯ 定 員サ ー ビ ス 種 別

就労自立支援センターラポールかほく

かほく市遠塚イ41番地２

観舎

かほく市高松エ１６８番地２

self-Ａ・かほく

かほく市内日角５丁目３２番地

ワンダーランド津幡

河北郡津幡町字潟端４５３番地３

LABO

七尾市白馬町70-1-27

七施の杜みおや

鹿島郡中能登町高畠井部３番地

B's Work輪島

輪島市河井町弐部208

日本海倶楽部・ザ・ファーム

鳳珠郡能登町字白丸６６－２
〃 能登北部 20 87,219 円

55 〃 能登北部 30 44,675 円

10 81,786 円

54 〃 能登中部 10 85,683 円

84,840 円

51 〃 石川中央

52 〃 石川中央 20 91,904 円

50 〃 石川中央

53 〃 能登中部

56

30

20

83,792 円

81,628 円

就労継続支援Ａ型

〃 71,461 円

令和６年度平均賃金

10

(R5平均賃金）82,036円

49 石川中央



事 業 所 名

所 在 地
圏 域

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考ＮＯ 定 員サ ー ビ ス 種 別

ワークセンターうめの木

小松市金平町リ１４８番地

WORK LABO YATANO

小松市矢田野町ミ３０番地

サービスセンターあしだ

小松市芦田町２丁目７番地１

松寿園　ドレミ

小松市向本折町ニ３２－２

就労支援センターつばさ

小松市北浅井町リ１２３番地

兎夢創家

小松市大領町ロ２２３番地

三草二木西圓寺

小松市野田町丁６８番

心愛

小松市月津町ヲ２６－１

小松陽光苑

小松市瀬領町ヨ288番地

愛ラボキッチン

小松市今江町7丁目４１６番地４

障がい者活動センターゆるり

小松市今江町５丁目１２８番地

まままんま工房　ふう

小松市問屋町２９番地

リハスワーク小松

小松市清六町315　1037区画

一番星　ぴかっ兎

小松市井口町ほ39

株式会社ライフライン

小松市矢田野町ト18番地

幸徳園

加賀市動橋町リ－１

くらし・しごと応援センターはるかぜ

加賀市百々町８１番地１

夢ファクトリーえん

加賀市潮津町ム６９番地１

夢うさぎ

加賀市源平町８４番地

多機能型事業所アグリ加賀

加賀市尾俣町33番地

グリーンファームもぐ

加賀市直下町イ２３番地

寿々ワーク作業所

加賀市別所町３丁目８０番地２

サンサポートさらだ

能美市大成町ヌ１６０番地２

能美地域活動センターはまかぜ

能美市中ノ江町と１０４－１

能美地域活動センターはまかぜ 山口分場

能美市山口町ホ１７－１

夢ファクトリーてらい

能美市寺井町を５５番地４

ワークセンター星が岡

能美市和気町ヤ４－５

ワークセンター星が岡　湯谷

能美市湯谷町乙２５

13 20 17,506 円

14 〃 南加賀

18,874 円

24 〃

25 〃 南加賀

〃

26

27 南加賀〃

25,436 円

10 15,532 円

11

35,512 円

37,699 円

19

61,086 円18

〃

22

〃

6

〃 南加賀

9

〃 南加賀

〃 南加賀

30

20

南加賀 1428

南加賀

南加賀

38,381 円

南加賀

48,517 円

〃 南加賀

南加賀

30

20

45,883 円

20 25,610 円

26,400 円

10

12

14

20

22

38

21,999 円

就労継続支援Ｂ型1

2 〃

35,584 円

25,999 円

南加賀

27,821 円南加賀

〃

7 〃

南加賀 16,331 円

〃 南加賀

41,719 円

32,579 円

〃

17

南加賀

20

10,053 円

〃 南加賀 30

21

16

8

〃

5

4

10 〃

12

〃

32

南加賀

南加賀3

44,297 円

20

20〃

〃 30 20,016 円

24,156 円

20

30,127 円

南加賀

南加賀

20

〃

〃

22,189 円

南加賀 20

10

26,502 円

10,390 円

20

15

26

〃 南加賀 20

南加賀

南加賀

〃 南加賀 10

〃

23

南加賀 20

40,807 円



事 業 所 名

所 在 地
圏 域

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考ＮＯ 定 員サ ー ビ ス 種 別

サフラン

能美市三ツ屋町ロ２６番１

ワークサポート道

能美市開発町ハ63

一歩

能美市宮竹町イ１８０番地３０

レッツ

能美市寺井町大長野リ５０番１号

ハッピータウンクオレ

金沢市円光寺本町８番50号

工房シティ

金沢市粟崎町５丁目３番地１

ひまわり

金沢市福増町南１６番地

就労継続支援（Ｂ型）ひまわり

金沢市忠縄町３８０番地

彦三のぞみ苑

金沢市彦三町2丁目12番12号

CoCo金沢

金沢市福増町北1358番地

ワークプラザますいずみ

金沢市増泉１丁目１９－２３－１

障害福祉サービス事業所鳴和の里

金沢市高柳町１０字１０６－１

夢工房

金沢市みどり３丁目１３０番地

聖ヨゼフ苑作業所

金沢市打木町東155番地

ひろびろ作業所

金沢市大桑町タ１番地１８

就労支援センターひなげし

金沢市若草町１２番７号

ひなげしウエスファクトリーなかお山

金沢市大桑町中尾山２２番地１

町家サロン　むじん蔵

金沢市有松1丁目4-7

エイブルベランダＢｅ

金沢市三馬１丁目３６９番地

キッズ・ベランダＢｅ

金沢市高尾１丁目２７番地１

Share金沢ワークセンター

金沢市若松町セ１０４番地１

生活支援センター雪見橋　ワークス城南

金沢市城南１丁目８番２０号

若草福祉作業所

金沢市十一屋町4番34号

やちぐさ作業所

金沢市牧町チ71番地

あけぼの作業所

金沢市三口新町１丁目８番１号

自立就労支援センターいしびき

金沢市石引１丁目１－１

多機能型事業所ますますくらぶ

金沢市大浦町ホ２５番地１

就労継続支援B型事業所　いずみの

金沢市泉野町１丁目１番25号

51 〃 17,438 円

52

石川中央
（金沢）

40

〃 南加賀

石川中央
（金沢）

45

18,444 円53

20

30 〃 南加賀 16

2029

25,014 円

17,008 円

15,208 円

〃

48

〃

43

石川中央
（金沢）

50

〃

27,400 円

55 〃
石川中央
（金沢）

40

56

54

20

14,712 円

39

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

〃

20,739 円

41

42

44

〃

40

石川中央
（金沢）

36

石川中央
（金沢）

37

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

南加賀 30

30

29,851 円

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

20 17,484 円

13,037 円

石川中央
（金沢）

南加賀

〃

〃

〃
石川中央
（金沢）

33 〃

35

31

34

32

〃

〃

〃

38

〃

〃

29,659 円

19,665 円

石川中央
（金沢）

〃
石川中央
（金沢）

10

〃
石川中央
（金沢）

31,091 円

〃

〃
石川中央
（金沢）

〃

石川中央
（金沢）

10

〃
石川中央
（金沢）

30,065 円

20,157 円

17,359 円

31 21,320 円

24

石川中央
（金沢）

20

25,501 円

31,941 円

40,616 円10

〃

49

20

〃

24

石川中央
（金沢）

11

20,250 円

31,760 円

〃 38

40

20

20

20

35,531 円

27,039 円

13,031 円

10 20,838 円

26,732 円

35

30

石川中央
（金沢）

10

10

47 〃

46

石川中央
（金沢）



事 業 所 名

所 在 地
圏 域

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考ＮＯ 定 員サ ー ビ ス 種 別

特定非営利活動法人　オープンハウス・クローバー

金沢市小立野3-17-5
特定非営利活動法人　金沢市視覚障害者地域生活支援センター

金沢市芳斉１丁目１５番２６号

生活支援センター　キャンワーク

金沢市黒田１丁目９５番地

ワークショップオアシス

金沢市中屋１丁目９３番地

ぽれぽれ工房山の家

金沢市三小牛町イ３－２

ふれあい工房たんと

金沢市小坂中１８番２

えがお工房８クリーン

金沢市駅西新町1丁目39番10号

就労支援センター「かがやき」

金沢市間明町１丁目３４４

self-A・Ｂ２金沢

金沢市しじま台２丁目28番地10　セントラフォーレ102号室

うちくるアシスト

金沢市福久１丁目１０６番地

self-A・Brush駅西

金沢市駅西本町２丁目５番７号吉本ビル２階

七施の杜　かなざわ

金沢市寺中町ホ２番地１

Ｖｉｖaスタジオ

金沢市高尾町ル１３番地

Sｍｉｌｅ金沢

金沢市額谷３丁目４９番地

リハスファームかなざわ

金沢市西念２丁目３１番地７

就労継続支援B型つぼみ

金沢市寺町３丁目14番15号

ぴあもーる

金沢市大額１丁目３５２番地

ハスネテラス

金沢市木越町ツ１８番地１

Happy Market　さくら

金沢市元町２丁目１５番１３号

トロワ

金沢市木越町ヨ117番地１

ＶＳサポート

金沢市彦三町2丁目1番10号 真和ビル１Ｆ

ワンダーフレンズ金沢

金沢市幸町23番１号　シナジービル２階

ワンダーフレンズ彦三

金沢市彦三町２丁目５番35号ファーストレーベン

えがお

金沢市疋田３丁目４１番地

グローブルふくひさ

金沢市福久町ホ１３番１

えがお工房８たんと

金沢市横川７丁目３５番地１ルミエール横川・４０２号

ぱるむ

金沢市弥生１丁目２３番８号

ねむねむの輪

金沢市粟崎町３丁目３－２

83

82 〃
石川中央
（金沢）

69 〃
石川中央
（金沢）

77

〃

石川中央
（金沢）

64

石川中央
（金沢）

15,082 円

10,158 円

38,371 円

30,530 円

12,967 円

22,833 円

20,227 円

19,757 円

30

〃

石川中央
（金沢）

〃

〃
石川中央
（金沢）

70 〃
石川中央
（金沢）

80 〃

79

74

石川中央
（金沢）

78

57 〃

76

73

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

〃

84

20

40

8

20

20

20

30,110 円

石川中央
（金沢）

〃

58

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

81 〃

〃
石川中央
（金沢）

〃

21,967 円

〃

石川中央
（金沢）

〃

〃

〃

〃
石川中央
（金沢）

75 〃

71

55,597 円

石川中央
（金沢）

石川中央
（金沢）

17,198 円20
石川中央
（金沢）

〃

20

20

20

27,355 円

20

17,193 円

16,093 円

72 〃 20

16

65
石川中央
（金沢）

59

23,628 円

10,702 円

30,060 円

42,196 円

25,459 円

16,260 円

62 〃
石川中央
（金沢）

20 29,104 円

20

61 〃
石川中央
（金沢）

16,215 円

68

〃

66

49,383 円

20

10 5,417 円

40

33,851 円

10

20

40

20

20

20

石川中央
（金沢）

10

60 〃
石川中央
（金沢）

20 29,288 円

67 〃
石川中央
（金沢）

20 0 円

63 〃
石川中央
（金沢）



事 業 所 名

所 在 地
圏 域

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考ＮＯ 定 員サ ー ビ ス 種 別

エンデバーメイト

金沢市観音堂町ロ６３番地１

エンデバーメイト金石

金沢市金石本町イ27番地

障害福祉サービス事業所ほほえみ

白山市倉光８丁目１６－２

青い鳥ワークセンター

白山市杉森町へ1-1

つながりの家

白山市北安田町１１２－１

B's Work

白山市北安田町５４８番地２

サンケアワークス

白山市田中町１２３番地１０

松の実園

白山市徳丸町625-1

セルプあさがお

白山市笠間町156-1

就労支援隊あくと

白山市殿町１０番地１

あじさい

白山市八幡町２４７番地

就労支援事業所　懐

白山市末広２丁目３５番地

美川あんずの家

白山市平加町ヌ１１９番地１

多機能型支援施設ヒラソル　こうづ

白山市木津町５７４番１

リハスファームはくさん

白山市宮丸町１１３３－１

生きがいワークス白山

白山市鶴来本町４丁目千目３５番地

えがお工房８ジョイ

白山市八日市町１７番地１ 八日市ビル１０１号

あかりとみのり

白山市福留町2016番

フォルムののシティ

野々市市稲荷１丁目５８番地

セルプはくさん

野々市市末松２丁目２２９番地

サニーメイト福祉工場

野々市市末松２丁目２３９番地

鬍鬚張魯肉飯金沢工大前店

野々市市高橋町２０－５

けやき野苑

野々市市中林１－１－１

多機能型事業所　椿

野々市市扇が丘３番５０号

就労継続支援（B型）いろは

野々市市御経塚３丁目７８

からこ舎

野々市市御経塚２丁目260番地

バードアイ

野々市市堀内五丁目204番地

就労支援事業所かんじん

野々市市新庄２丁目45番地

97 〃 石川中央 20 18,091 円

98 〃 石川中央 10 28,364 円

〃

20

106

10

35,248 円

26,311 円

45,014 円

109 20 11,310 円

石川中央111 〃 15,241 円

〃 石川中央 10 53,102 円

96 〃 石川中央 20 12,389 円

石川中央

89

94 〃 石川中央 10 3,962 円

〃

12,359 円

15,690 円

32

石川中央 20 22,174 円

91 〃 石川中央 10 44,810 円

86

87 〃

88 〃

〃

15 41,400 円

石川中央

石川中央 18,918 円

13,076 円

15,916 円

22,312 円

16,045 円石川中央 20

20,140 円

12,104 円

10

石川中央
（金沢）

85

石川中央
（金沢）

108

99 〃

10

10

92

20

30

25,462 円

12,926 円

40

101

〃

95

93

90 〃

102 〃 石川中央 20

〃

20

〃

〃

18,787 円

〃

25,184 円

28石川中央

〃

石川中央

石川中央

石川中央

107

〃 石川中央

112

110 〃 石川中央

石川中央

石川中央

〃

石川中央

〃

103

石川中央

石川中央

20

〃

104 〃 石川中央

23,605 円

105 〃

20

25

100

石川中央

20

20

24,492 円15



事 業 所 名

所 在 地
圏 域

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考ＮＯ 定 員サ ー ビ ス 種 別

ライフクリエートかほく

かほく市七窪ハ７－１

就労支援事業所　創楽

かほく市外日角ハ126番地2

七施の杜　たかまつ

かほく市高松ヤ２６番地７

障がい者支援事業所かのん

かほく市多田と１７番地

合同会社　LIBERTY「自由の翼」

かほく市高松ミ２番１

就労自立支援センターラポールかほく

かほく市遠塚イ41番地２

ジョブスタジオ　ノーム

河北郡津幡町別所甲８０番地

指定就労継続支援Ｂ型事業所ひまわり

河北郡津幡町加賀爪ハ１２０

はばたき

河北郡津幡町加賀爪ハ１２０

就労支援事業所　米ライフ

河北郡津幡町中橋ロ１０－１

うちなだ福祉作業所

河北郡内灘町大根布と２０２番地５

ふれあい工房たんと内灘

河北郡内灘町向粟崎1丁目408番地

グローバルシチズン内灘

河北郡内灘町向陽台２丁目４８番地

青山彩光苑ワークセンター田鶴浜

七尾市吉田町昭部６－１

ぱいんの家

七尾市袖ヶ江町２３番地２

シフト

七尾市本府中町ワ部３６番地

みのり園

七尾市国分町セ部18番地

障がい福祉サービス事業所ゆうの丘

七尾市町屋町に部24番地

Support for job えもる

七尾市川原町54

ライフサポート　村友

羽咋市大町な２９番地

就労支援センター　あおぞら

羽咋市釜屋町ヰ８１－３

地域サポートハウス楽生

羽咋市太田町い７５

キッチンクラブおしみず

羽咋郡宝達志水町麦生ネ２４番地

今浜苑

羽咋郡宝達志水町今浜新耕128-1

インクルしか

羽咋郡志賀町堀松辰５８－２

ＪＯＹ　ＷＯＲＫＺ　志賀町

羽咋郡志賀町倉垣か20

七施の杜みおや

鹿島郡中能登町高畠井部３番地

なにかとワーク

鹿島郡中能登町井田れ88番

10〃 能登中部136

140 〃

139 〃 能登中部 30 26,549 円

能登中部 20 30,083 円

138 〃 能登中部 20 32,384 円

128 〃 能登中部 20 23,239 円

129 〃 能登中部 29 20,050 円

130 〃 能登中部 30 25,100 円

131 〃 能登中部 20 22,984 円

132 〃 能登中部 20 17,273 円

133 〃 能登中部 35 22,730 円

134 〃 能登中部 30 39,157 円

135 〃 能登中部 40 20,088 円

17,879 円

137 〃 能登中部 10 15,505 円

40

〃 石川中央 34

20,952 円

〃

20〃

36,100 円

25,033 円

12,834 円

22,140 円

20,970 円

20 34,176 円

26,030 円

22,597 円

32,275 円

40

〃

20

10

20,097 円

115

113

〃 石川中央

石川中央 20

119 〃

121

石川中央

石川中央 20

120

石川中央

石川中央 20

126 〃 能登中部

〃 石川中央

118

石川中央

116

25,015 円127 20

30,703 円

125 〃

石川中央

〃 能登中部

123 〃

〃

〃

34

122

27,468 円

40

石川中央

20

〃 石川中央

114

117

124 〃 石川中央 20 58,108 円



事 業 所 名

所 在 地
圏 域

平 均 工 賃 額 （ 月 額 ）
（小数点以下四捨五入）

備 考ＮＯ 定 員サ ー ビ ス 種 別

つばさ

鹿島郡中能登町良川け部71-1

多機能型ライフサポート　一互一笑

輪島市宅田町２５字４番１０

B's Work輪島

輪島市河井町弐部208

障害福祉サービス事業所　あすなろふたばぱいんの会

輪島市河井町１４部１３番地

奥能登WORKSスタジオ

輪島市里町１字６番地１

ふれあい工房あぎし

輪島市門前町是清イの1番地

すず椿

珠洲市飯田町５－９

障害福祉サービス多機能型事業所さざなみ

珠洲市上戸町北方参字１４１番地１号

特定非営利活動法人いきいき

鳳珠郡穴水町大町ロの８０番地

就労継続支援B型事業所　えがお穴水

鳳珠郡穴水町此木参字34番地

能登就労支援事業所やなぎだハウス

鳳珠郡能登町柳田梅１０４

自立支援センターみずほ

鳳珠郡能登町瑞穂１１９番２

就労継続支援センターおおとり

鳳珠郡能登町宇出津ウ字１０１０番地１

日本海倶楽部・ザ・ファーム

鳳珠郡能登町字白丸６６－２

〃 能登北部 10 4,415 円

〃 能登中部 20 13,273 円

154

146

能登北部

141

152

153 〃 能登北部 35 21,692 円

〃

〃 能登北部 20 17,231 円

20 9,890 円

151 〃 能登北部 19 6,576 円

150 〃 能登北部

148 〃 能登北部

149 〃 能登北部

10 19,583 円

147 〃 能登北部 34 13,045 円

145 〃 能登北部 14 23,071 円

144 〃 能登北部 20 6,439 円

143 〃 能登北部 10 21,783 円

142 〃 能登北部 22 11,246 円

20 10,117 円

24,402 円 (R5平均工賃）23,060円就労継続支援Ｂ型 令和６年度平均工賃

20 36,227 円


